

## Vitrum Osteo, 60 tabletek



Cena: 32,47 zł

### Opis słownikowy

Opakowanie	60 tabletek
Postać	tabletki
Producent	Orifarm Healthcare A/S
Rejestracja	Suplement diety

### Opis produktu

#### Opis

Vitrum Osteo, suplement diety w postaci tabletek dla osób dorosłych, jako uzupełnienie diety w wapń, magnez i witaminę D, które pomagają w utrzymaniu zdrowych kości, zębów oraz prawidłowym funkcjonowaniu mięśni. Vitrum Osteo jest szczególnie polecany osobom w wieku powyżej 60 lat w celu uzupełnienia diety w wapń i witaminę D, kobietom po 50. roku życia w okresie pomenopauzalnym, ale również każdej osobie dorosłej prowadzącej aktywny fizycznie i intensywny tryb życia.

- Wapń, magnez i witamina D- wspierają utrzymanie zdrowych zębów i kości, oraz prawidłowe funkcjonowanie mięśni.
- Wapń- wspomaga utrzymanie właściwego poziomu przewodności nerwowego i metabolizmu energetycznego, przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi i bierze udział w procesie podziału i specjalizacji komórek.
- Witamina D- wspiera układ odpornościowy,
- Magnez- pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i utrzymaniu właściwych funkcji psychologicznych, równowagi elektrolitowej oraz przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.
- Cynk- wspomaga zachować zdrowe kości, włosy, paznokcie i skórę, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

#### Zastosowanie

Dla osób dorosłych w celu uzupełnienia diety w wapń i witaminę D3.

#### Zalecane spożycie

Od 1 do 2 tabletek dziennie, najlepiej w trakcie posiłku.

Skład	Zawartość w 1 tabletce	Zawartość w 2 tabletkach
Wapń	500 mg (62,5 %*)	1000 mg (125 %*)
Witamina D	20 µg (800 j.m.) (400 %*)	40 µg (1600 j.m.) (800 %*)
Magnez	200 mg (53,3 %*)	400 mg (106,6 %*)
Cynk	4,5 mg (45 %*)	9 mg (90 %*)

\* % Referencyjnej Wartości Spożycia

Skład: wapń (węglan wapnia z muszli ostryg), magnez (tlenek magnezu), substancje glazurujące (hydroksypropylometyloceluloza, polidekstroza), substancje przeciwzbrylające (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, talk), substancja wypełniająca (celuloza

mikrokryształiczna), substancja zagęszczająca (sól sodowa karboksymetylocelulozy, usieciowana), barwnik (węglan wapnia), witamina D (cholekalcyferol), cynk (tlenek cynku).

**Przechowywanie**

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

**Ostrzeżenia i środki ostrożności**

Charakterystyczny zapach preparatu wynika z obecności składników pochodzenia naturalnego.

**Dodatkowe informacje**

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.